挂牌文件 9

成交确认书

在 2025 年 12 月 12 日的国有建设用地使用权网上挂牌

活动中， （竞得人）竞得编号 H2025G12-G 地块

的国有建设用地使用权。现将有关事项确认如下：

一、地块成交总价为人民币（大写） 元（￥

）。

二、竞得人应当在 2025 年 12 月 23 日前与厦门市自然

资源和规划局签订《厦门市国有建设用地使用权出让合同》；

在 2025 年 12 月 30 日前付清本地块国有建设用地使用权出

让价款并与厦门市海沧区人民政府办理地块交接手续。

三、本《成交确认书》一式叁份，出让人执壹份，竞得

人执壹份，公证机关执壹份。

出让人：厦门市自然资源和规划局

法定代表人：柯玉宗

委托代理人（签字）：

竞得人：

法定代表人或委托代理人（签字）：

厦门市公证处：公证员（签字） 、

2025 年 12 月 12 日